
ZARZĄDZENIE Nr  17/2024

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW

z dnia 1 lutego 2024 r.

w sprawie  powołania  Komisji  do  rozstrzygnięcia pisemnego przetargu ofertowego na 

sprzedaż samochodu ciężarowego - pożarniczego  marki Jelcz stanowiącego  własność Urzędu 

Miasta i Gminy Staszów.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40), zarządzam co następuje: 

§ 1.

1.  W  celu  przeprowadzania   rozstrzygnięcia  pisemnego  przetargu  ofertowego  na  sprzedaż

samochodu ciężarowego pożarniczego  marki Jelcz stanowiącego  własność Urzędu Miasta i Gminy

Staszów  powołuję  Komisję Przetargową w następującym składzie osobowym:

1) Sławomir Mikula  – Przewodniczący Komisji;

2) Mariusz Sobieniak  – Członek Komisji;

3) Gabriel Gajdowski – Członek Komisji;

                  § 2.

Do zadań Komisji należy:

1. Otwarcia ofert  w dniu 5 lutego 2024 r. o godz. 13:00 w pok.306,  otwarcie ofert jest jawne.

2. Komisja dokona wyboru oferty z  najkorzystniejszą  zaoferowaną ceną zgodnie  z ogłoszeniem
o sprzedaży samochodu.

3. Komisja sporządzi protokół z przeprowadzonych czynności.

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                  

 Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

             dr  Leszek Kopeć  

                                                                                    



         


